
記

工事件名　　　　神明南ふれあい公園園路改修工事

工事箇所　　　　足立区神明南一丁目３番２３号（神明南ふれあい公園)

工事期間　　　　令和 8 年 1月中旬から令和 8年 2月下旬まで(予定)

工事内容　　　　公園内園路の改修（撤去・新設）

作業時間　　　　午前８時から午後６時まで

工事受注者　　　株式会社松竹園

現場代理人　　　花本　光生　　　  　  TEL:03-5851-3111

　　　　　　　　　　　　　　　　　    FAX:03-5851-3123

　　　　　　　　　　　　　　 　　　   携帯:090-3105-4661

工事担当部署　　足立区 都市建設部 

　　　　　　　　パークイノベーション推進課 公園整備係

担当監督員　　　岩瀬　葉子　　　   　 TEL:03-3880-5896

　　　　　　　　　　　　　　　　　    FAX:03-3880-5619

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Email:midori@city.adachi.tokyo.jp

　日頃より、公園工事にご理解ご協力いただきありがとうございます。

　この度、神明南ふれあい公園において、老朽化した園路の改修工事を実施す

ることになりました。

　工事期間中は、工事車両の通行や騒音振動等でご不便、ご迷惑をお掛け致し

ますが、安全管理に十分留意し、工事を進めてまいりますので、ご理解とご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。

※工事期間中はバリケード等で閉鎖するため、トイレを含め公園施設のご利用

ができなくなります。

　お気付きの点がございましたら、下記までご連絡くださいますようお願い申

し上げます。

神明南ふれあい公園園路改修工事 のお知らせ

案内図

施工箇所


